
Zarządzenie Nr 214/2022 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r.                    

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 

w związku z sytuacja na rynku energii elektrycznej (Dz.U. poz. 2127) w związku z art. 268a 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2000)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Elżbietę Danielską – Konopacką  – Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego oraz wydawania zaświadczeń i decyzji w tych 

sprawach. 

 § 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szydłowie. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


